
UCHWAŁA NR XIV/73/2015
RADY GMINY JEMIELNO

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/64/2015 Rady Gminy Jemielno  w sprawie określenia wysokości  stawek  
podatku od  nieruchomości  od 1 stycznia 2016 roku oraz ustalenia warunków zwolnień od tego podatku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2015 roku,  poz.1515 ),art. 37 ustawy z dnia 9 października 2015 roku  o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 roku 
poz.1777) oraz art.5 ust.1-4  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2014 roku  poz.849  ze  zmianami) i Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 19 sierpnia 2015 roku w 
sprawie  górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych  w 2016 roku (  M.P. z 2015 roku, poz. 
735) Rada Gminy Jemielno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/64/2015 Rady Gminy Jemielno z dnia 27 listopada  2015 roku w sprawie określenia  
wysokości stawek podatku od nieruchomości od 1 stycznia 2016 roku oraz ustalenia zwolnień od tego podatku 
wprowadza się następujące zmiany :

1. w § 1 ust. 1 pkt 2 litera c otrzymuje brzmienie  „od 1 m² powierzchni użytkowej   budynków zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym  -10,68 zł.”

2. w § 1 ust. 1 pkt 2 litera e  otrzymuje brzmienie „ od 1 m² powierzchni    użytkowej     budynków  
pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej  statutowej   działalności pożytku publicznego    -5,00 zł.”

3. w § 2 pkt 1 litera d otrzymuje brzmienie „ na działalność kulturalną, kultury fizycznej, turystyki i sportu ,z 
wyjątkiem wykorzystywanych na prowadzenia działalności gospodarczej” .

4. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2016 roku.
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Uzasadnienie

W uchwale w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nie ruchomości od 1 stycznia 2016 roku
dokonuje się zmian dopisując w § 1ust.1 pkt 2 litera c po słowie działalności „gospodarczej” a w § 1 ust.1 pkt 2
litera e po słowie powierzchni „użytkowej”. Dokonuje się zmian w zakresie zwolnień od podatku od
nieruchomości poprzez wyłączenie działalności gospodarczej.
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